

Stepnica, dnia 15.03.2018 r.

AOS.271.4.2018

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

**Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa Gminnego Ośrodka Kultury
w Stepnicy**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 30

W nowo zamieszczonym opisie rozwiązań konstrukcyjno – budowlanych w punkcie 10.2. podano że drzwi do sali teatralnej mają być aluminiowe o odporności EI 120. Producenci stolarki aluminiowej informują że nie istnieje takie rozwiązanie jak drzwi aluminiowe w klasie EI120- jedynie kwatery stałe. Najwyższą klasę jaką mogą zaproponować dla drzwi to EI60 ewentualnie EI90, ale w Polsce nikt owego systemu nie przebadał i nie wystawi na to dokumentów.

Takie rozwiązanie można uzyskać jedynie na profilach stalowych. Proszę o określenie czy drzwi mają być aluminiowe EI60 czy mogą być stalowe EI120.

Odpowiedź

Dopuszcza się zastosowanie drzwi aluminiowych EI 60.

Pytanie nr 31

W nowo zamieszczonym opisie rozwiązań konstrukcyjno – budowlanych w punkcie 10.2. podano że nad dobudową wykonać stropodach żelbetowy z płyt kanałowych. Czy jest możliwość zamieszczenia rzutu stropu nad dobudową z płyt kanałowych (jest nowy rzut stropu nad parterem rys. K5- brak rzutu nad dobudową)

Odpowiedź

Strop nad parterem części dobudowanej jest istniejący. W projekcie pokazano rzuty stropu nad parterem i rzut nad częścią dobudowaną. Rysunki K5 i K9.

DYREKTOR
GMINNEGO OŚRODKA KULTURY
W STEPnicy
Mirosława Nowak